Foglio dati
Data di creazione 19 settembre 2024 8.32.27 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 1
IE-PI-RJ45-TH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Documentazione utente MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
Foglio dati
IE-PI-RJ45-TH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 19 settembre 2024 8.32.27 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 4
Disegno Disegno quotato
Foglio dati
IE-PI-RJ45-TH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Accessori
Data di creazione 19 settembre 2024 8.32.27 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 5
Utensili di compressione per connettori modulari
  Pinza di compressione per connettori modulari dei
sistemi WE e DEC
• cricchetto di sicurezza per una crimpatura di qualità
• possibilità di sbloccaggio in caso di manovre errate
• tre funzioni in un utensile
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo TT 8 RS MP 8
N. d’ordine 9202800000
GTIN (EAN) 4032248512072
CPZ 1 Pezzo
Utensili di compressione, Pinza crimpatrice per contatti